Vnitřní prostředí je pro nás důležité
Zdravý vzduch & lepší život
REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA DF EVO
INFORMACE O FIRMĚ
Společnost Multi-VAC spol. s r. o. zahájila svoji podnikatelskou činnost v lednu 1992 jako rodinná společnost
zabývající se prodejem ohebných vzduchotechnických hadic a příslušenství.
Od roku 1994 se stalo novým cílem společnosti vybudování dobře fungujícího velkoobchodu s kompletním

tk
a
Popis Objednací kód
G4 FILTR COARSE 65% DFEVO-F-G4
F7 FILTR ePM1 55% DFEVO-F-F7
G4 + F7 FILTR COARSE 65% – ePM1 55% DFEVO-F-G4/F7
KARBON FILTR DFEVO-F-CA
F9 FILTR ePM1 80% DFEVO-F-F9
G4 + F9 FILTR COARSE 65% – ePM1 80% DFEVO-F-G4/F9
Bezdrátové 4polohové tlačítkové ovládání DFEVO-PULS4B
Bezdrátové inteligentní multifunkční ovládání DFEVO-CTRL08
Bezdrátové inteligentní čidlo vlhkosti DFEVO-HR
Bezdrátové inteligentní čidlo CO2 DFEVO-CO2
RF – Ethernet – Komunikační brána DFEVO-RFETH
RF – RS485 – Komunikační brána DFEVO-RFRS485
Siber EVO APP
Chytré ovládání jednotky, monitorování zařízení
a vnitřního prostředí
APP připojení pomocí Ethernetové brány
DFEVO-RFETH
PŘÍSLUŠENSTVÍ
POBOČKA PARDUBICE
Multi-VAC spol. s r.o.
Fáblovka 586
533 52  Pardubice
 466 769 201–3
POBOČKA BRNO
Multi-VAC spol. s r.o.
Tyršova 258
664 42  Brno – Modřice
 547 423 150–2
POBOČKA KOŠICE
Multi-VAC SK spol. s r.o.
Dopravná 2
040 13  Košice
 +421 903 625 825
 +421 903 637 320
POBOČKA NOVÝ JIČÍN
Multi-VAC spol. s r.o.
K Nemocnici 61/2122
741 01  Nový Jičín
 556 455 071–3
POBOČKA PRAHA
Multi-VAC spol. s r.o.
Voděradská 1853
 251 01  Říčany u Prahy
 323 616 080–1
POBOČKA BRATISLAVA
Multi-VAC SK spol. s r.o.
Vajnorská 140
831 04  Bratislava
 +421 910 483 288
 +421 911 620 230
POBOČKY ČR
POBOČKY SR




www.multivac.cz, www.multivac.sk  |  info@multivac.cz, info@multivac.sk
© 2023  Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.